Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa odczynników chemicznych 
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	Nadtlenek wodoru 
30% czysty do analizy
	
	
	
	3
	l
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



Część 2. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Płytki Petriego sterylne, wykonane z tworzywa, średnica płytki 90mm , płytki z wentylacją, opakowanie 400 sztuk
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	2
	Rękawice lateksowe, bezpudrowe, Produkt Kategorii III PPE 89/686/EEC i EN 420,. Kat. III dla niewielkich zagrożeń chemicznych. Vasco Sensitive lub równoważne, Rozmiar S, opakowanie 100 rękawiczek
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
Część 3. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu A&A lub równoważne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena
netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Podłoże mikrobiologiczne do hodowli grzybów strzępkowych Potato Dextrose Agar. Opakowanie 1kg
	
2031-1000
	
	
	
	
1
	
op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
10

